
1 

 

 

 
Kupní smlouva 

PPR-11396-25/ČJ-2013-990656 

uzavřena podle § 409 a násl. zákona č.513/1991 Sb., Obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „obchodní zákoník“) 

 
 

I. Smluvní strany 
 
 
ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO VNITRA 

Sídlo: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 
IČ: 00007064 
DIČ: CZ00007064 
Bankovní spojení: ČNB Praha 1 
Číslo účtu: 5504881/0710 
Zastoupen: Ing. Stanislavem Loskotem 
 ředitelem Správy logistického zabezpečení PP ČR 
 se sídlem Nádražní 16, P.O. BOX 6, 150 05 Praha 5 
 
 
Dále jen „kupující“ 
 
 
Věra Hevrová 

s místem podnikání:  Prštné 86, 760 01  Zlín 
IČ:  40414221 
DIČ:  CZ 5559101306 
Bankovní spojení:  Komerční banka Zlín 
Číslo účtu:  805444661/0100 
Jednající:   Věrou Hevrovou 
Tel: +420 602 396 711 
E-mail: hevrova@agama-diving.cz  
 
zapsána v Živnostenském rejstříku  
 
 
Dále jen „prodávající“ 
 
 
 
 

II. Předmět kupní smlouvy 

Prodávající se dle této kupní smlouvy k zakázce Nákup potápěčského materiálu: č.j. PPR-11396-
6/ČJ-2013-990656, zavazuje kupujícímu dodat potápěčský materiál a převést na něj vlastnické právo. 
Kupující se zavazuje zaplatit kupní cenu. Předmět kupní smlouvy je společně s podrobnou kalkulací 
uveden v příloze č. 1 této kupní smlouvy.  

 
III. Kupní cena 

1. Kupní cena činí: 1 156 183,00 Kč bez DPH 
(jedenmilionstopadesátšesttisícstoosmdesáttřikorunyčeské), DPH 21 % činí 242 798,00 Kč 
(dvěstěčtyřicetdvatisícsedmsetdevadesátosmkorunčeských), celkem cena s DPH činí:1 398 981 Kč 
(slovy jedenmiliontřistadevadesátosmtisícdevětsetosmdesátjednakorunačeská). 



2 

 

 

 
2. Výše uvedená kupní cena je cenou konečnou a nejvýše přípustnou. Cenu lze měnit pouze v případě 

změny zákonných sazeb DPH.  
 

IV. Doba a místo plnění 

1. Prodávající se zavazuje předat kupujícímu zboží do 6 týdnů od prokazatelně předaných velikostí 
zboží uvedené v příloze č. 1 této kupní smlouvy od zástupce kupujícího. 

2. Splněním dodávky zboží se rozumí dodání zboží kupujícímu do místa plnění:  Sklad správy 
logistického zabezpečení PP ČR, Na Baních 1304, Praha 5 - Zbraslav. 

 
 

V. Platební podmínky 

1. Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle § 29 zákona 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a dále dle § 13a obchodního zákoníku. Faktura musí 
obsahovat označení kupujícího, prodávajícího a příjemce faktury: Policejní prezidium ČR, Správa 
logistického zabezpečení, OMTZ, P. O. BOX 6, 150 05 Praha 5). 

2. Platba za plnění předmětu smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na základě faktury, 
kterou vystaví prodávající do 10 kalendářních dnů od vzniku práva fakturovat. 

3. Kupující je povinen zaplatit fakturu v českých korunách převodním příkazem na účet prodávajícího 
do data splatnosti po jejím prokazatelném doručení kupujícímu na adresu uvedenou ve smlouvě. 

4. Splatnost faktury je stanovena na 21 kalendářních dnů ode dne jejího prokazatelného doručení 
kupujícímu na adresu uvedenou ve smlouvě. 

5. Každá faktura bude vyhotovena ve 2 výtiscích (1 originál a 1 kopie) a jejich nedílnou součástí bude 
kopie dodacího listu – předávacího protokolu podepsaného oprávněným zástupcem kupujícího. 

6. Kupující je oprávněn fakturu vrátit do data splatnosti, pokud obsahuje nesprávné údaje jak cenové, 
tak i jiné náležitosti, včetně požadovaného množství výtisků, a to s uvedením důvodu vrácení. 
Prodávající je povinen v případě vrácení faktury do 10 pracovních dnů ode dne doručení vrácené 
faktury fakturu opravit nebo vyhotovit novou fakturu. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet 
lhůta splatnosti. Nová lhůta v původní délce splatnosti běží znovu ode dne prokazatelného doručení 
opravené či nově vystavené faktury kupujícímu. Faktura se považuje za vrácenou ve lhůtě splatnosti, 
je-li v této lhůtě odeslána, není nutné, aby byla v téže lhůtě doručena prodávajícímu, který ji vystavil. 

7. Kupující neposkytuje zálohu na dodání zboží. 
 
 

VI. Přechod vlastnického práva 

Vlastnické právo na zboží přechází z prodávajícího na kupujícího dnem úhrady faktury dle čl. V., této 
smlouvy. 
 
 

VII. Odpovědnost za vady a záruční podmínky 

1. V rámci záruky prodávající garantuje, že předmět plnění bude mít vlastnosti a bude fungovat 
v souladu s požadavky kupujícího uvedenými ve výzvě k podání nabídky i kupní smlouvě.  

2. Prodávající se zavazuje odstranit případné vady, jež bude mít předmět plnění v době jeho předání 
kupujícímu a dále odstranit vady, které se na předmětu plnění vyskytnou v průběhu záruční doby. 

3. Záruční doba je stanovena na 24 měsíců. 
4. Prodávající odpovídá kupujícímu za škody, které by vznikly při neodstranění vady ve sjednaném 

termínu. 
 
 

VIII. Sankce - smluvní pokuty a penále 

1. Dojde-li k porušení povinností souvisejících s realizací předmětu plnění ze strany prodávajícího, je 
kupující oprávněn požadovat na prodávajícím smluvní pokutu za nedodržení termínu plnění podle 
této kupní smlouvy, za nedodržení lhůty pro odstranění nedostatků a vad předmětu pnění za každý 



3 

 

 

jednotlivý nedostatek a každou jednotlivou vadu, a to ve výši 0,5 % z ceny dílčího předmětu plnění 
bez daně z přidané hodnoty za každý i započatý den  prodlení. Výše sankce není omezena.  

 
2. Dojde-li k porušení povinností souvisejících s realizací předmětu plnění ze strany kupujícího, je 

prodávající oprávněn požadovat na kupujícím zákonný úrok z prodlení za nedodržení termínu 
splatnosti faktury za každý i započatý den prodlení. 

 
3. Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 30 kalendářních dnů od data, kdy byla povinné 

straně doručena oprávněnou stranou písemná výzva k jejich zaplacení, a to na bankovní účet 
oprávněné strany. 

 
4. Smluvní pokuty mohou být kombinovány (tzn., že uplatnění jedné smluvní pokuty nevylučuje 

souběžné uplatnění jakékoliv jiné smluvní pokuty). Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno 
právo oprávněné strany na náhradu škody v plné výši. 

 
5. Nepřipouští se omezení odpovědnosti za škodu, výše náhrady škody a sankcí dle této kupní 

smlouvy, a to ani v případě, že je pro příslušné porušení sjednána smluvní pokuta. Nepřipouští se 
ani jakékoliv ujednání, které by předem omezovalo výši škody, kterou lze při porušení smlouvy 
předvídat. 

 
 

IX. Odstoupení od smlouvy 

1. Prodávající je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že kupující bude v prodlení s úhradou svých 
peněžních závazků vyplývajících ze smlouvy po dobu delší než 30 kalendářních dní. 

2. Kupující má právo odstoupit od smlouvy v případě, že prodávající neposkytne součinnost 
prodávajícímu max. do 2 pracovních dní od nahlášení závazného nahlášení potřeby součinnosti. 

3. Kupující je oprávněn vypovědět smlouvu kdykoliv s 30 denní výpovědní lhůtou, které počíná běžet 
prvním dnem následujícím po doručení výpovědi. V takovém případě je prodávající povinen učinit již 
jen takové úkony, bez nichž by mohly být zájmy kupujícího vážně ohroženy.  

4. Kupující je dále oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že: 
a) vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, 

pokud to právní předpisy umožňují 
b) insolvenční návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího nepostačuje 

k úhradě nákladů insolvenčního řízení 
c) prodávající vstoupí do likvidace 

 
 

X. Ostatní ustanovení 

1. Obě smluvní strany se zavazují poskytnout veškerou součinnost k naplnění účelu této smlouvy. 
2. Prodávající se zavazuje při plnění předmětu smlouvy postupovat s odbornou péčí, podle nejlepších 

znalostí a schopností, sledovat a chránit oprávněné zájmy kupujícího a v souladu s jeho pokyny nebo 
s pokyny jím pověřených osob. 

3. Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů 
uvedených v této smlouvě včetně kupní ceny. 

4. Smlouva se řídí právním řádem České republiky. Práva a povinnosti neupravené touto smlouvou se 
řídí podle příslušných právních předpisů. 

5. Spory obou smluvních stran vznikající ze smlouvy nebo v souvislosti s ní budou řešeny před 
příslušnými obecními soudy České republiky. 

6. Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze písemnými očíslovanými dodatky 
odsouhlasenými a podepsanými oběma smluvními stranami. 

7. Prodávající se zavazuje, že bez předchozího výslovného písemného souhlasu kupujícího nepostoupí 
ani nepřevede jakákoliv práva či povinnosti vyplývající z této smlouvy na jakoukoliv třetí osobu. 

8. Tato smlouva se vyhotovuje ve 4 stejnopisech, z nichž kupující obdrží po jejich podpisu 3 vyhotovení 
a prodávající 1 vyhotovení. 



4 

 

 

9. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetli, s jejím obsahem souhlasí a že byla sepsána na 
základě pravé a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy. 

10. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvní stranou, která ji podepisuje jako druhá 
v pořadí. 

 
Nedílnou součástí smlouvy je:  
Příloha č. 1 – Předmět plnění a kalkulace 
Příloha č. 2 – Specifikace materiálu   
 
 
 
 
Ve Zlíně dne       V Praze dne  
 
 
Prodávající:         Kupující:   
 
 
 
 
 
…………………………………………..                   …. ……………………………………… 
 
               Věra Hevrová v. r.        Ing. Stanislav Loskot v. r.  
                                 
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   
 



5 

 

 

 
     
Příloha č. 1 – Předmět plnění a kalkulace  

Nomenklatura, popis položky ks 

nabídková cena 

v Kč/ks bez 

DPH 

nabídková cena 

celkem v Kč bez 

DPH 

DPH 21% v 

Kč 

Nabídková cena 

celkem v Kč s 

DPH 

kondomy na P-ventil průměr 25 90 32,23 Kč 2 901 Kč 609 Kč 3 510 Kč 

kondomy na P-ventil průměr 30 90 32,23 Kč 2 901 Kč 609 Kč 3 510 Kč 

boje pevná  10 242,15 Kč 2 421 Kč 509 Kč 2 930 Kč 

zátky do ventilů G 5/8  20 112,40 Kč 2 248 Kč 472 Kč 2 720 Kč 

wetnotes  22 356,20 Kč 7 836 Kč 1 646 Kč 9 482 Kč 

neoprenové rukavice  6 312,40 Kč 1 874 Kč 394 Kč 2 268 Kč 

kontrolní manometr na měření 

středotlaku (kyslíkově 

kompatibilní) 1 533,88 Kč 534 Kč 112 Kč 646 Kč 

pružiny do ploutví typu Jet FIN 2 788,43 Kč 1 577 Kč 331 Kč 1 908 Kč 

suché rukavice vel. L (na kruhy 

check-up) 10 1 646,28 Kč 16 463 Kč 3 457 Kč 19 920 Kč 

suché rukavice vel. XL (na 

kruhy check-up) 10 1 646,28 Kč 16 463 Kč 3 457 Kč 19 920 Kč 

ponožky  9 991,74 Kč 8 926 Kč 1 874 Kč 10 800 Kč 

potápěčská vlajka  3 206,61 Kč 620 Kč 130 Kč 750 Kč 

kompas  9 1 266,12 Kč 11 395 Kč 2 393 Kč 13 788 Kč 

vesta   6 1 570,25 Kč 9 421 Kč 1 979 Kč 11 400 Kč 

napouštěcí ventil s konektorem 

ohřevu LOLA  2 1 074,38 Kč 2 149 Kč 451 Kč 2 600 Kč 

magnet na tyči (2,5kg) m14 1 826,45 Kč 826 Kč 174 Kč 1 000 Kč 

přenosný osobní filtr DIN 1 1 669,42 Kč 1 669 Kč 351 Kč 2 020 Kč 

ploutve pružinové  4 2 971,07 Kč 11 884 Kč 2 496 Kč 14 380 Kč 

světlo k masce  10 1 600,00 Kč 16 000 Kč 3 360 Kč 19 360 Kč 

multitool  2 1 892,56 Kč 3 785 Kč 795 Kč 4 580 Kč 

ploutve bazénové  3 755,37 Kč 2 266 Kč 476 Kč 2 742 Kč 

vyhřívání rukavic EVR 4 1 600,00 Kč 6 400 Kč 1 344 Kč 7 744 Kč 

dekompresní bóje 

samonafukovací 21 2 084,30 Kč 43 770 Kč 9 192 Kč 52 962 Kč 

potápěčská maska  11 460,33 Kč 5 064 Kč 1 063 Kč 6 127 Kč 

ploutve páskové typ s pružinou 

typu Jetfin  3 1 461,98 Kč 4 386 Kč 921 Kč 5 307 Kč 

záložní světlo  2 2 219,83 Kč 4 440 Kč 932 Kč 5 372 Kč 

akumulátor   6 7 019,83 Kč 42 119 Kč 8 845 Kč 50 964 Kč 

akumulátor 9 18 000,00 Kč 162 000 Kč 34 020 Kč 196 020 Kč 

podoblek  14 4 173,55 Kč 58 430 Kč 12 270 Kč 70 700 Kč 

speleobuben velký  11 3 966,94 Kč 43 636 Kč 9 164 Kč 52 800 Kč 

světlo potápěčské   7 5 789,26 Kč 40 525 Kč 8 510 Kč 49 035 Kč 

kompenzátor vztlaku  2 9 689,26 Kč 19 379 Kč 4 069 Kč 23 448 Kč 

polosuchý oblek 7mm  1 6 553,72 Kč 6 554 Kč 1 376 Kč 7 930 Kč 

trilaminátový suchý oblek  1 19 238,02 Kč 19 238 Kč 4 040 Kč 23 278 Kč 

dekompresní počítač   10 25 646,28 Kč 256 463 Kč 53 857 Kč 310 320 Kč 



6 

 

 

suchý potápěčský oblek 

kevlarový  3 34 607,44 Kč 103 822 Kč 21 803 Kč 125 625 Kč 

1.stupeň k celoobličejové masce 

Poseidon DEEP  8 5 622,31 Kč 44 979 Kč 9 445 Kč 54 424 Kč 

komunikace OTS EMA 2 do 

celoobličejové masky 3 22 447,93 Kč 67 344 Kč 14 142 Kč 81 486 Kč 

dýchací regulátor Poseidon 

Xtream Duration G 5/8 3 5 500,00 Kč 16 500 Kč 3 465 Kč 19 965 Kč 

Potápěčská maska 

celoobličejová kyslíkově 

kompatibilní 3 28 991,74 Kč 86 975 Kč 18 265 Kč 105 240 Kč 

Nabídka celkem bez DPH     1 156 183 Kč     

DPH 21%        242 798 Kč   

Nabídka celkem s DPH         1 398 981 Kč 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



7 

 

 

 
 
Příloha č. 2 – Specifikace materiálu  

Položka č. 1 a 2: Kondomy na P-ventily 

Výrobce – Coloplast. Popis: Kvalitní a spolehlivé urinální kondomy se samolepící vrstvou po celém 

obvodu k Pee ventilům suchých obleků. Kondomy jsou opatřeny plastovým adapterem pro snadné 

navlékání. 

Položka č. 3: Bóje pevná 

Žlutá bóje k lodi nebo člunu – „soudek“, materiál plast, oko pro navázání lana dole a nahoře bóje, průměr 

25 cm, výška 39 cm, výtlak 9,5 kg. 

Kód: PL-16388. 

Položka č. 4: Zátky do ventilů G 5/8  

Zátka ventilu s odpouštěcím tlačítkem 200 Bar.  

Položka č. 5: Wetnotes Voděodolný sešit pro záznamy a zápisky psané pod vodní hladinou, uvnitř 40 

stran z plastické folie 16,5 cm x 9,5 cm, obal wetnotesu je vyroben z cordury.  

Značka: Lola. 

Položka č. 6: Neoprenové rukavice 3mm 

Značka AGAMA. Popis: Skvěle padnoucí rukavice z 3mm super-strech neoprenu, který skvěle pruží a 

velmi dobře sedí na ruce. Rukavice mají po celé ploše velmi praktický protioděrový-protiskluzný nástřik. 

Velikost: S, M, L, XL 

Položka č. 7: Kontrolní manometr na měření středotlaku - kontrolní manometr pro měření středotlaku 

prvních stupňů automatik napojitelný přes středotlaký výstup 3/8", nutnost i redukce 3/8". Manometr a 

příslušenství je v „kyslíkové čistotě“, 30 BAR. Výrobce : Delphin Sub CZ s. r. o. 

Položka č. 8: Pružiny k ploutvím - pružiny k ploutvím typu JetFin. Pružiny lze zkrátit – podle potřeby. 

Velikosti: standartní velikost M (délka pružiny 220mm) nebo velikost XL (délka pružiny 250mm).Položka 

č. 9 a 10: Suché potápěčské rukavice  

Suché gumové rukavice s checkup systémem připojení k suchému obleku spolu s vnitřními vyjímatelnými 

zateplenými rukavicemi technologií Thinsulate 40 g.  Značka: Checkup Black Ultra vel. L, XL.  

Položka č. 11: Ponožky 

Zateplené ponožky do suchého potápěčského obleku, prodlouženy až pod kolena, vyrobeny technologií 

Pertex. Značka: Weezle  

Položka č. 12: Potápěčská vlajka červená 60x40 cm  

Výrobce: Best Divers. 

 

 

 



8 

 

 

 

Položka č. 13: Kompas  

Vodotěsný kompas na ruku s otočnou růžicí. Vnitřek kompasu je vyplněn olejem, pracuje i v náklonu 35°. 

Pouzdro je vyrobeno z odolného materiálu. Stupnice kompasu je minimálně po 5 stupních a umožňuje 

snadné čtení ve zhoršených světelných podmínkách. Značka: Uwatec FS2.  

Položka č. 14: Vesta  

Zateplená vesta využívající technologii Pertex. Vesta je vybavena dvěma vnějšími a jednou vnitřní 

kapsou. Značka:  Weezle Waistcoat argon. Límec Popis: límec je menší a není odnímatelný, dodáváno v 

barvě šedá/černá a černá/černá, dvě vnější kapsy s bezpečnostním zipem, jedna vnitřní kapsa s 

bezpečnostním zipem, velikosti:  XS, S, M, L, XL, XXL. 

Položka č. 15: Napouštěcí ventil s konektorem k ohřevu LOLA  

Napouštěcí ventil pro suché obleky s konektorem pro připojení elektrického vyhřívání. Napouštěcí ventil 

má dva vstupy, jeden pro připojení středotlaké hadice, druhý pro připojení baterie. Konektor pro připojení 

baterie musí být kompatibilní se zdrojem k ohřevu Lola (typ konektoru KOK-W) a s vyhřívací vestou Lola. 

Značka, typ:  Lola DS-E. 

Položka č. 16: Magnet na tyči  

Příslušenství sloužící při pátrání ve vodním prostředí po věcech pocházejících z trestné činnosti. 

Uchycení magnetu na pohyblivém kloubu, samotná tyč z nerezové oceli, délka rukojeti 2 metry na konci 

osazena magnetem (nutnost provézt povrchovou úpravu magnetu - niklováním, zinkováním nebo 

pryskyřicí). Činná plocha magnetu je minimálně 15 cm x 10 cm. Magnet na tyči bude vyráběn na míru, 

magnet bude dodán značky: výrobce TKB Kipons plus s. r. o., magnet v kovovém pouzdru se závitem M 

14, E 874, rozměry 100 mm x 22 mm, tah 90 kg, hmotnost magnetu 0,94 kg. 

Položka č. 17: Přenosný osobní filtr DIN 

Osobní filtr sloužící při plnění vzduchu zejména na cestách do kyslíkově čistých lahví. Filtr je opatřen 

závitem DIN. Značka: Filterdin, Divers Direct, hmotnost 0, 5 kg. DIN G5/8. 

Položka č. 18: Ploutve  

Ploutve vyrobené z černé gumy. Velikostí botičky je určena pro použití na suché obleky. Ploutev je 

zajištěna na noze přes patu pružinou v textilním ochranném obalu. Značka:  Scuba Turtle – pružinové.  

Položka č. 19: Světlo k masce  

Záložní potápěčská svítilna, tlačítkový vypínač snadno ovladatelný jednou rukou, váha 69 g – 71 g pod 

vodou a 119 g – 121 g na suchu, rozměry do Ø 28/24 x 115mm, tři programy svícení: 1. 10% výkon 

0,05A - doba svícení 20 – 60 hod. 2. 100% výkon 0,5A - doba svícení 1-3 hod. 3. SOS mód 100% výko-

blikání 4 x 65ms v intervalu 65ms a pauza ½ vteřiny - doba svícení 5 – 15 hod. Značka:  LOLA Fokus.  

 

 



9 

 

 

Položka č. 20: Multitool 

Značka: Gerber Strata multifunkční nářadí 

Strata obsahuje předpružené kleště s vyměnitelnými štípacími břity z tvrdokovu a dalších 13 nástrojů, 

včetně otvíráku plastových obalů. Nástroje jsou opatřeny zámkem Saf.T.PlusTM.   

Položka č. 21: Bazénové ploutve 

Kvalitní bazénové ploutve, jejichž bota ploutve vylučuje vibrací způsobenou ztrátu energie. Ploutev má 

různé tloušťky: jedna vrstva na vrchu pro více pohodlí, dvě vrstvy po stranách pro lepší záběr a tři vrstvy 

na nártu, kde je nejvíce napětí. Značka: Technisub Stratos FP. 

Položka 22: Vyhřívání suchých rukavic 

Souprava vyhřívání suchých rukavic se skládá z jednoho páru elektricky vytápěných vložek do rukavic a 

propojovacího kabelu. Vyhřívací systém musí být kompatibilní s napouštěcím ventilem suchého obleku 

zn. Lola a s napájecím zdrojem zn. Lola. Značka, typ:  EVR – LOLA, možný typ 25 nebo 35. 

Položka č. 23: Dekompresní bóje samonafukovací 

Dekompresní bóje je vybavena samostatným zásobníkem stlačeného vzduchu. Značka A. P. Valves, typ: 

BUDDY SMBCi Cylinder. SMBCi má lehký hliníkový mini-válec (0,1 l), který je namontován na úpatí bóje 

těsně nad vnitřní přepážkou. 

Položka č. 24 Potápěčská maska 

Použité sklo je vyrobeno z UltraClear v optické kvalitě s nulovým zkreslením obrazu. Hydrodynamický 

design bez nechráněného vnějšího rámu. Potápěčská maska musí mít široké zorné pole a malý vnitřní 

objem, přezky uvolňované stiskem a černou silikonovou lícnici. Značka: Atomic Aquatic Frameles. 

Položka č. 25: Ploutve s pružinou typu JetFin (XL)  

Značka: Jet Stream, TECLINE. Ploutve jsou vyrobeny z tuhé gumy, váha jedné ploutve je přibližne 

1,5 kg. Změněná konstrukce pružnosti umožňuje přesný pohyb ve vodě. Ploutve Jet Stream poskytují 

vynikající manévrovací schopnosti, včetně pohybu vzad. 

Položka č. 26: Záložní světlo 

Záložní potápěčská svítilna LOLA je vybavena novou POWER LED diodou. Optický člen vyzařuje 

světelný paprsek pod úhlem 10°. Záložní potápěčská svítilna má malý odběr 0,5A, který zaručuje dobu 

svícení na 5-8hod. Napájení zajišťují tři alkalické články R14. Pouzdro je vyrobeno z derlinu, testované do 

hloubky 200m. Značka: LOLA SCOT 3 PL. 

Položka č. 27: Akumulátor 

Akumulátor pro podvodní světla s nabíječkou. Vodotěsné pouzdro akumulátoru je vyrobené z derlinu, ve 

kterém je umístěn akumulátor LiON 11,1 V / 5,2 Ah. Na víku pouzdra je vypínač ON-OFF a konektor pro 

připojení hlavy, který zároveň slouží k nabíjení akumulátoru. Na zadní straně pouzdra jsou dva otvory, 

které slouží k protažení popruhu a upevnění pouzdra na bederní pás. Značka: LOLA  B-UW-LiON 5.2  

 



10 

 

 

 

Položka č. 28: Akumulátor  

Akumulátor s kapacitou 28Ah je vybaven ochranou proti zaplavení akumulátorů s regulací, kterou lze 

nastavit ideální hodnotu tepelného komfortu do výhřevného systému potápěče během ponoru. Součástí 

akumulátoru je další výstup k připojení potápěčského světla zn. LOLA. Značka:LOLA, typ:  b-uw-6t/lion 

28. V kompatibilnosti (možností napájení) používaných světel u odboru SPČV Lola HPL 3+ v kombinaci s 

vyhříváním (Q vesta a ERV rukavice) a základnové stanice komunikace OTS.  

Položka č. 29: Podoblek  

Zateplený podoblek určený do suchých potápěčských obleků. Oblek má dvě kapsy na bocích, speciální 

manžetu na zápěstí, která odstraňuje potřebu použití smyčky kolem palce. Na zádech má nylonovou 

výztuhu zabraňující poškození suchým zipem obleků. Podoblek je vyroben technologií Pertex, jeho 

tepelná izolace má ekvivalent 400 gramových obleků technologie thinsulate.Značka:  Weezle extreme 

plus.  

Položka č. 30 Speleobuben velký  

Opatřený vodící šňůrou o průměru 2,5mm s minimální délkou 200 m. Konstrukce bubnu je z hliníkové 

slitiny (v kombinaci s plexisklem) a umožňuje pohodlné držení jednou rukou, regulaci odporu rozvíjení 

bubnu (od rozvíjení bez odporu až do úplného zajištění proti rozmotání bubnu). Navíjení bubnu je pomocí 

dostatečně velké kličky. Speleobuben je určen pro delší a bezpečnější ponory zejména s omezenou 

možností okamžitého vynoření potápěče na vodní hladinu (jeskyně, led). Značka: LOLA. 

Položka č. 31 Potápěčská svítilna 

Podvodní potápěčská svítilna s goodmanovou ručkou, zdrojem a nabíječkou. Světelný výkon je vyšší než 

10W HID světlo, svítilna má vysokou mechanickou odolnost a umožňuje svícení na suchu. Svítilna je 

opatřena třemi diodami s optickými členy, vyzařující světelný paprsek pod úhlem 10°. Tělo svítilny je 

vyrobené z hliníkové slitiny, chráněné kvalitním barevným eloxovaným povrchem, opatřený 

transparentním komaxitem. Průzor je opatřen tvrzeným povrchem z polykarbonátu, 

který jej chrání před poškrábáním. Goodmanova ručka je vyrobena z nerezové oceli, zajištěna na ruce 

gumolanem. Značka:  LOLA H-PL3 s ručkou zn. Lola RD-L.  

Položka č. 32 Kompenzátor vztlaku 

Sloužící k vyrovnávání vztlaku a umožnění potápěči udržovat stabilní hloubku bez nutnosti kopání ploutví 

směrem dolů či nahoru. Vztlak kompenzátoru je 30l. Vyroben z odolného materiálu Cordura 1000. Určen 

pro dvoulahvové přístroje. Značka: Ursuit Phantom 30 DIR.  

Položka č. 33 Polosuchý oblek 7 mm  

Polosuchý oblek vhodný k potápění i ve studené vodě pod ledem, s integrovanou vestou, která má 

rychlou schopnost schnutí. Oblek je vyroben z velice pružného materiálu High-tec. Na zádech zapínání 

na zip s minimální propustností vody – G-Lock. Značka:  Camaro Omega Ice Overal 7 mm.  



11 

 

 

Položka č. 34: Trilaminátový suchý potápěčský oblek – suchý potápěčský oblek, odolný vůči 

mechanickému poškození, vyrobený z materiálu cordura, v červené barvě, s integrovanou haubnou 

tloušťky 7mm s hladkým lemem pro možnost použití celo-obličejové masky a předním zipem, na levé i 

pravé noze v oblasti stehen musí být našita vnější kapsa. Oblek je opatřen vypouštěcím ventilem a 

napouštěcím ventilem s konektorem k ohřevu LOLA. Značka: AGAMA Extra – varianta s kuklou a 2 

kapsami, oblek bude dodán v červené barvě. 

Položka č. 35: Dekompresní počítač s dekompresním softwarem – dekompresní počítač je opatřen 

OLED displejem, čitelným pod úhlem až 178° a beztlačítkovým ovládáním. Do počítače lze nahrát více 

dekompresních softwarů, s možností použití až 10 směsí. OLED displej 126 – 130 x 62 - 66 bodů. 

Viditelný za všech teplot (i v silném mrazu). Operační hloubka 0 až 330m. Délka ponoru 0 až 999 minut. 

Doba provozu na jedno nabití 18 až 20hodin ponoru. Tomuto zadání odpovídá např. dekompresní 

počítač Liquivision X1 a dekompresní software V-planner.  

Položka č. 36: Suchý potápěčský oblek kevlarový  

Materiál obleku je vyztužen kevlarovou vrstvou, má přední zip, možnost nasazení suchých rukavic, na 

pravé i levé noze je v oblasti stehen našita vnější kapsa. Materiálu je z monomeru paraphenylendiaminu 

a terepthaloyl chloridu. Oblek je určen pro speciální používání potápěčů OSPČV v oblasti taktického 

potápění. Značka:  Ursuit Heavy Light Kevlar,  haubna 7mm s napouštěcím ventilem s konektorem k 

ohřevu LOLA.  

Položka č. 37: 1. stupně regulátorů Poseidon Xstream Deep MK3 G5/8"  

Položka č. 38: Komunikace OTS EMA 2 do celoobličejové masky 

Sluchátka s mikrofonem do potápěčské celoobličejové masky INTERSPIRO AGA MK II – EMA 2 k 

podvodní bezdrátové komunikaci OTS 1001SB.  

Položka č. 39: Regulátor Poseidon Xstream Duration G5/8"  

Schválený pro směsi plynů až do 99,95% O2 a použitelný pro potápění s trimixem, Nitroxem nebo jako 

deco regulátor. První stupeň má zabudovaný přetlakový ventil.  Dodáván se bez hadice.  Xstream 

Duration má závit G5/8  

Položka č. 40: potápěčská maska celoobličejová INTERSPIRO AGA MK II černý silikon-přetlak - 

a) Interspiro celoobličejová maska AGA MK II černý silikon přetlak . 

Maska Interspiro DIVATOR MK II splňuje veškeré požadavky profesionálních potápěčů. Interspiro 

vyvinulo tuto masku ve spolupráci s fyziology, profesionálními potápěči, Švedským královským 

námořnictvem a s námořními orgány po celém světě. Je zkonstruována pro provozování ve všech 

možných podmínkách. Maska je vyrobena z černého silikonu. Přetlaková verze.  

Možnost připojeni komunikační zařízení OTS  např. Buddy Phone. 

Interspiro středotlaká hadice:  

b) Originální středotlaká hadice pro celoobličejové masky Interspiro MK II. 

c) Redukce mezi 1.stupeň Aqualung Cousteau D a středotlakou hadici Interspiro.  


